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Strona internetowa prowadzonego postępowania 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym, na zadanie pod nazwą: „Dostawa materiałów eksploatacyjnych do 

aparatury medycznej – „2”” - nr rejestru: SZP/DT-SERW/27/2023 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 1 

 

W związku z zapytaniem dotyczącym treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożonym 

przez Wykonawcę, Zamawiający tj.: Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. 

Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na 

podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(tj. Dz. U. 2023. poz. 1605) udziela wyjaśnień na zadane pytania. 

 

Pytanie nr 1 

Pytanie 1 Część 2 Pozycja 1 

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru 

katalogowego lub numeru REF obecnie używanego przewodu. 

 

Odpowiedź: Numer katalogowy obecnie używanego przewodu: REF MT-10LW-B 

                          

 

Pytanie nr 2 

Pytanie 2 Część 2 Pozycja 2 

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru 

katalogowego lub numeru REF obecnie używanego przewodu. 

 

Odpowiedź: Numer katalogowy obecnie używanego przewodu: REF M406-253R 
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Pytanie nr 3 

Pytanie 3 Część 2 Pozycja 3 

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru 

katalogowego lub numeru REF obecnie używanego przewodu. 

 

Odpowiedź: Numer katalogowy obecnie używanego przewodu: REF KEKG30 

 

Pytanie nr 4 

Pytanie 4 Część 2 Pozycja 5 

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru 

katalogowego lub numeru REF obecnie używanego czujnika. 

 

Odpowiedź: Numer katalogowy obecnie używanego czujnika: REF BSC109-47X 

 

Pytanie nr 5 

Pytanie 5 Część 2 Pozycja 6 

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru 

katalogowego lub numeru REF obecnie używanego czujnika. 

 

Odpowiedź: Numer katalogowy obecnie używanego czujnika: REF U403-01P 

 

 

 

 

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich 

Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego 

 
 

 

 

 

 

Dokument podpisany elektronicznie 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: E. Hendzelewska-Redo  

Sporządzono w 1 egzemplarzu 
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